
Zemědělská technika

Petr Doktor +420 602 646 882 doktor@zemedelske-potreby.cz
Josef Kolářík +420 777 784 285 kolarik@zemedelske-potreby.cz
Ing. Anna Sedláková +420 608 268 529 sedlakova@zemedelske-potreby.cz

Zemědělské potřeby M+S s.r.o.
Hlubocká 11      info@zemedelske-potreby.cz
373 61 Hrdějovice     +420 384 389 196

www.zemedelske-potreby.cz
www.elektricke-ohradniky.cz
www.eshop-zemedelske-potreby.cz

Sledujte nás i na sociálních sítích



2

Integrované lisy s baličkou

 
Stroje pro sklizeň pícnin

Lisy s variabilní komorou s možností jednoho nebo třech 
nekonečných pásů, možnost balení do sítě nebo folie.

Záruka na stroj 2 roky s omezením 50 000 balíků

Lisy s variabilní komorou s možností jednoho nebo třech 
nekonečných pásů, možnost balení do sítě nebo folie.

Záruka na stroj 2 roky s omezením 50 000 balíků

McHale Fusion s pevnou a variabilní komorou

McHale Pro Glide F 3100 modelová řada 991

Kontinuální balička
na hranaté i kulaté balíky na hranaté nebo kulaté balíky

Možnost ovládání:
- elektronické
- manuální bovdenové

Pracovní záběr: 3,0 m, 6,9 m Šířka řádku: 1,3 až 2,3 m
Počet disků: 7   Počet nožů: 14 (2 na disk)
Výška sečení: 25 – 75 mm  Rychlost disku: 3200 ot/min

- možnost balení kulatých balíků o Ø 1,2 - 1,8 m
- možnost balení hranatých balíků o rozměru 120 x 90 x 180
s variantou 1 nebo 2 ks na sobě

Svinovací lisy Mchale

Čelní diskový žací stroj Baličky senáže nesené a tažené

Samonakládací vozy

Kapacita vozů od 7 do 20 balíků, dle typu objednaného stroje.

McHale je Irská rodinná firma, kterou založili bratři z rodiny Padraic a Martin 
McHale. V průběhu 30 let tato společnost vyvinula celou řadu produktů 
spojenou s profesionálními zemědělskými stroji. Přitom se soustředí na lisy 
a baličky pro výrobu senáže, tvořené kulatými a hranatými balíky, či pro 
výrobu kulatých balíků ze sena a slámy.

Kontinuální balící a samonakládací stroje kanadské firmy Anderson jsou 
proslulé svou kvalitou a spolehlivostí.



 
 
 
 
 
 

 

3

Stroje pro sklizeň pícnin

Lisy s variabilní komorou s možností jednoho nebo třech 
nekonečných pásů, možnost balení do sítě nebo folie.

Záruka na stroj 2 roky s omezením 50 000 balíků

Shrnovač

Pracovní šířka   6,7 m
Průměr rotoru   1,36 m
Počet ramen na rotoru  6 ks
Minimální výkon traktoru  44 kW 

SP - 772 D OZ 676 H

SP 152 SM - 820

Možnost ovládání:
- elektronické
- manuální bovdenové

Maximální pracovní záběr  8,2 m
Počet disků   2 x 7 ks
Rozměr nožů   110 x 48 x 4 mm
Výška strniště   40 - 80 mm

Maximální pracovní záběr         obracení 3,5 m / shrnování 3,2 m
Průměr rotoru          obracení 2 m / shrnování 1,4 m
Počet ramen na rotoru         6 ks
Minimální výkon traktoru         30 kW

Maximální pracovní záběr  7,7 m
Průměr rotoru   2,9 m
Počet ramen na rotoru  10 ks
Minimální výkon traktoru  44 kW

Obraceč

Univerzální obraceč a shrnovač 2v1 Žací kombinace

Čelní nakladače
vidle, kleště, drapáky, lopaty

Široká modelová řada čelních nakladačů Quicke s paralelogramem
Q 3s   |   Q 3m   |   Q 3l   |   Q 4s   |   Q 4m   |   Q 4l   |   Q 5s   |   Q5m

Q 5l   |   Q 6s   |   Q 6m   |   Q 6L   |   Q7s   |   Q7m   |   Q8m
Montážní rámy se liší dle typu a značky vašeho traktoru.

Čelní nakladače
vidle, kleště, drapáky, lopaty

Pracovní nářadí je vybaveno standardním euroupínáním, které
umožňuje připojení i k ostatním značkám nakladačů. 

Modelová řada čelních naklačů: TL 140 SL, TL 240 SL, TL 340 SL



4

 
Příprava půdy a setí

Kombinovaný kypřič
SATURN IV ORION 180

Pokrytí širokého výkonového spektra traktorů zajistí pracovní 
záběry 3, 4, 5 a 6 m. Záběry 8 a 10 m naleznete v kombinaci 
NEPTUN-SATURN IV. Dle jednotlivých variant kypřících části lze 
dosáhnout pracovní hloubky 2-12 cm

ORION 180 jsou pěti až devítiradličné polonesené otočné pluhy
určené pro traktory od výkonu 135 koní. Hlavní rám pluhu je tvořen
vysokopevnostním jeklem o profilu 180x180x10 mm, který dává
pluhu tuhost a odolnost.

VEGA II

Model   prac. šířka výkon tahače
VEGA II 6,3 crossboard 6,3 m  120 hp
VEGA II 8,3  8,3 m  120 hp
VEGA II 8,3 crossboard 8,3 m  150 hp

HEKTOR

Model  délka  šířka  hmotnost
HEKTOR 2,5 230 cm  250 cm  1163-1400
HEKTOR 3 230 cm  300 cm  1345-1700
HEKTOR 4 230 cm  400 cm  2250 kg

Polonesený otočný pluh 

Hloubkový podrývákCambridge válce

Luční brány
GS 600 M1 PS 300 M1

Maximální pracovní šířka  6 m
Přepravní rozměry  2,0 x 3,0 x 2,94 m
Minimální výkon traktoru  50 kW / 70 PS
+ možnost přikoupit odpružený zarovnávací plech (cca 220kg) 

Pracovní šířka  1 - 7 m
Objem zásobníku  300 l
Rozměry (v / š / h)  110 / 80 / 100 cm
Hmotnost:  93 kg

Pneumatické secí zařízení

Secí stroje APV s možností montáže na jakýkoli stroj, pro každého výrobce zemědělské techniky.

Společnost OPaLL-AGRI s.r.o. patří k největším tuzemským výrobcům 
zemědělských strojů a k jednomu z největších výrobců opotřebitelných 
náhradních dílů v rámci celé Evropy. Silná, stabilní a rozvíjející se společnost, 
která si je však dobře vědoma, čím jsou tvořeny její pevné základy. Jsou to 
především spokojení zákazníci a tým zaměstnanců pracujících pro stejný cíl, 
kterým je kvalitní výrobek.



5

 
Stroje pro přípravu půdy a setí

ORION 180 jsou pěti až devítiradličné polonesené otočné pluhy
určené pro traktory od výkonu 135 koní. Hlavní rám pluhu je tvořen
vysokopevnostním jeklem o profilu 180x180x10 mm, který dává
pluhu tuhost a odolnost.

Model  délka  šířka  hmotnost
HEKTOR 2,5 230 cm  250 cm  1163-1400
HEKTOR 3 230 cm  300 cm  1345-1700
HEKTOR 4 230 cm  400 cm  2250 kg

Tažený secí stroj
Venga PLUMA 3

- nesená nebo tažená varianta
- zásobník:   1800 l
- pracovní záběr:   4 - 6 m
- minimální výkon traktoru: 120 hp

Pracovní šířka 3 m  Počet řádků 24
Šířka řádků 12,5 cm  Objem zásobníku 850 l
Hmotnost bez osiva     619 kg  Pracovní rychlost
Požadovaný výkon traktoru   120 kW          5-12 km

Shrnovač kamene Sběrač kamene
SRW - 1400 HR 8000

Pracovní šířka    4270 mm
Max. rychlost / doporučená rychlost  8 / 3 km/h
Váha (cca)    1588 kg
Minimální výkon traktoru   40 - 80 hp

Délka  5816 mm  Šířka  2921mm
Šířka sběrače 1524 mm  Výška výložníku 2438 mm
Kapacita  2,29 m3  velikost kamenů 5 - 69 cm
Výkon hydrauliky traktoru: 45 lt. / min. při 15,17 MPa, 2 okruhy

Sběrač kamene
2500 GIGANT

Mulčovač
FX 1800

Délka  5207 mm  Šířka  2896mm
Šířka sběrače 1524 mm  Výška výložníku 1245 mm
Kapacita  1,93 m3  velikost kamenů 5 - 69 cm
Výkon hydrauliky traktoru: 45 lt. / min. při 12,41 MPa, 2 okruhy

Pracovní šířka   4,57 m
Výška mulčování   45 – 425 mm
Maximální průměr porostu  101 mm
Mulčovací nůž se dvěma protiostřími

Secí kombinace

Firma SCHULTE vyrábí jen prémiové produkty. Proto jsou jednotlivé komponenty zkonstruované a dimenzované tak, aby stroje
 pracovaly spolehlivě dlouhá léta i v těch nejtěžších podmínkách.



6

 
Stroje pro přípravu půdy / chov zvířat

Fekální vůz
T 546 T 507 / 4

Rozmetadlo organických hnojiv
CYNKOMET N-221/3 CYNKOMET T608

CYNKOMET KURIER 6

Nosnos: 8000 kg / Vlastní hmotnost: 3380 kg / Tloušťka stěny: 3 mm
Délka:  6320 mm / Šířka:   2410 mm / Výška:  2620 mm
Transportní rychlost: 30 km/h / Objem skříně:  9,2 m3
Výška nákladové plochy od podloží:  1300 mm

Závěs Y s okem 40 mm / Dvouhadicová pneumatická soustava
Nosnost: 10 060 kg / Vlastní hmotnost: 2 940 kg 
Délka: 9 960 mm / Šířka:   2 540 mm / Výška:  2 565 mm
Rozměry ložné plochy: 7 500 x 2 430 mm / Max. rychlost:  40 km/h

Kapacita: 12 vepřů, 4 skotu / Nosnost: 3 430 kg / Ložná plocha: 9 m²
Délka: 6050 mm / Šířka: 2500 mm / Výška: 2790 mm
Univerzální oj lomená pro spodní závěs traktoru oko Ø 50 mm
Podlaha z impregnovaného dřeva / Zadní čelo sklápěcí s pružinami

Přesnost: od 1 cm do 25 cm v závislosti na typu zařízení 
Napájení: 12V DC / Úhlopříčka: 18 cm / Pevný disk: 4 GB Flash
Procesor: Samsung S3C2416, 400 MHz
Ušetření díky GPS: 5 %

Objem nádrže: 10 000 l / Vlastní hmotnost: 3250 kg
Délka: 6785 mm / Šírka: 2550 mm / Výška: 2900 mm
Vývěva dle verze: MEC/KD 8000 nebo MEC 9000/KD 10000
Doporučený výkon traktoru: 100k

Objem nádrže: 3300 l / Vlastní hmotnost: 940 kg
Délka: 4600 mm / Šířka: 1750 mm / Výška: 2000 mm
Horní plnící otvor 500 mm / Parkovací brzda mechanická
Spodní závěs oko 50 mm ve výšce 400 mm / Max. rychlost: 25 km/h

Plošinový přepravník balíků

Přepravník zvířat

Napájecí cisterna

satelitní navigace GPS
NAVIGATOR V2



7

 
Stroje pro chov zvířatnasávací pneumatický dopravník obilí

SUC

Objem nádrže: 3300 l / Vlastní hmotnost: 940 kg
Délka: 4600 mm / Šířka: 1750 mm / Výška: 2000 mm
Horní plnící otvor 500 mm / Parkovací brzda mechanická
Spodní závěs oko 50 mm ve výšce 400 mm / Max. rychlost: 25 km/h

Mulčovač a podsekávač ohradníků
OLIVIA X 80

Přepravník hospodářských zvířat
LS106

Pracovní záběr: 74 cm / Hmotnost: 172 kg
Požadavek traktoru: 11 kW/15 HP, Minimální průtok oleje 30 l/min.
rám s hydraulicky vysunovacím paralelogramem
vyžínací hlava s mechanickým pružinovým zaklápěním

Vlastní hmotnost: 940 kg / Maximální hmotnost: 2700 kg
Vnější - Délka: 4200 mm / Šířka: 2400 mm / Výška: 2600 mm
Vnitřní - Délka: 3100 mm / Šířka: 1805 mm / Výška: 1930 mm
Nápravy: 2 / Pneumatiky: 650R16C

- síla motoru od 10 PS (7,5 kW) do 50 PS (37 kW)
- lze používat jak uvnitř budov, tak mimo ně
- všechny modely řady SUC-E jsou vybavené malými koly

Oblouková hala se vyrábí na zakázku dle Vašeho přání a Vámi
požadovaných rozměrů.
Kompletní sada trubkové konstrukce s ohledem na šířku a lokalitu
umístění + plachta.

Krmné vozy Černín
CE6 I CE7 I CE9 I CE11 I CE13

 na seno, slámu, zemědělskou techniku,
 ustájení zvířat

Obloukové haly

Kapacita (m3): 6 I 7 I 9 I 11 I 13
Délka (cm): 410 I 436 I 503 I 563 I 593
Výška (cm): 236 I 256 I 256 I 276 I 296
Šířka (cm): 210 I 210 I 240 I 240 I 240
Pohot.hm.(kg)  3.520 I 3.640 I 3.780 I 4.480 I 4.680
Traktor (kW/HP):  44/60 I 48/65 I 55/75 I 63/85 I 66/90
Šířka vnější strany kol (cm): 185 I 185 I 215 I 215 I 215
Počet šneků /nožů (ks):  1/7 I 1/7 I 1/8 I 1/8 I 1/8
Otáčky šneku (ot./min.)   27 I 27 I 27 I 27 I 27
Masivní vertikální šnek bez podpory
Zesílené uchycení planetové převodovky
Mechanické/hydraulické protiostří 2x
Mechanická/hydraulická opěrná noha
Pneumatický brzdný systém
4 - bodový tenzometrický systém vážení



8

 
Chov zvířat / lesnická technika

Šnekový přihrnovač
F 5400 C

Posun krmiva šnekovým podavačem, který krmivo rozvolňuje 
a zvyšuje denní příjem sušiny.
Robustní vodotěsné ovládání s 10“ dotykovým displejem.
Rozměry: 2000 x 1100 x 850 mm

Nádrže na vodu
Monobloc 400 l - 5000 l

Vyrobeno ze 100% čistého polyethylenu určeného pro
potravinářské účely, stabilizovaného proti UV záření a mrazu.
Je odolný vůči detergentům, dezinfekčním prostředkům a může být
čištěn vysokým tlakem. Možnost pro skladování DAM.

Lesní fréza
UMH/MEGA 250

Šíře pracovního záběru: 256 cm / Hloubka pracovního záběru: 25cm
Max. průměr dřevní hmoty: 500 mm
Požadovaný výkon nosiče: 350 - 500 k.
Celková šířka: 3060 mm / Hmotnost: 6320 kg

Lesní vyvážečky Multiforest
ramena V4800 - V7300

Šíře pracovního záběru: 73 cm / Hloubka pracovního záběru: 50 cm
Počet zubů A/3 + MH: 28 + 4
Požadovaný výkon nosiče: 140 - 200 k.
Hmotnost: 2800 kg

Průměr klády:  od 270 mm do 470 mm
Dělení:   pilový kotouč z tvrdokovu, řetězová pila
Pohon:   náhonová hřídel traktoru nebo elektrický

Nosnost:  od 6,5 t - 18 t
Typ ramena:  od 4,8 m do 7,3 m
Pneumatické brzdy na 4 kolech / Centrální nosník 160x160x8
Výkyvná oj +- 28 stupňů / Počet klanic: 4 páry

Pařezová fréza
SCH/GT 65 ST

Štípací procesory HakkiPilke


